
 

1 

 

 
V Brně dne 23. února 2021 

Č.j. MU-VR/26930/2021/1339128/PdF-12 

 

 

Veřejný zápis z jednání per rollam Vědecké rady PdF MU  

v termínu 15.-22. února 2021 

 

Hlasování se nezúčastnili: 3 (prof. Bártová, prof. Hanus, prof. Janáček) 

 

V souladu s čl. 5 odst. 6 písm. a) Jednacího řádu VR PdF MU (ve znění účinném od 

12. listopadu 2020) 1 zaslal děkan fakulty, předseda VR PdF MU, doc. PhDr. Jiří Němec, Ph.D., 

prostřednictvím aplikace pro hlasování VR v systému INET MU dne 15. února 2021 

elektronickou poštou všem členům VR PdF MU výzvu k elektronickému hlasování per rollam. 

Termín hlasování byl stanoven na období od pondělí 15. února do pondělí 22. února 2021 

včetně. V systému INET probíhá hlasování tajně. Členové VR zde měli k dispozici podkladové 

materiály k jednotlivým bodům a návrh usnesení ke každému bodu, o němž se hlasovalo.  
 

K projednání byly předloženy tyto body: 

1. Změna garanta navazujícího magisterského studijního programu Učitelství českého jazyka 

a literatury pro základní školy 

2. Změna garantky bakalářského studijního programu Český jazyk a literatura se zaměřením 

na vzdělávání 

3. Zpráva o průběhu DSP v akademickém roce 2019/2020, zpráva o přijímacím řízení do DSP 

- zahájení studia podzim 2020, jaro 2021 

4. Schválení školitelů nově přijatých doktorandů 

5. Schválení komise pro nově zahájené habilitační řízení - dr. Svobodová 

6. Schválení komise pro nově zahájené habilitační řízení - dr. Besedová 

 

Dle čl. 5 odst. 6 Jednacího řádu VR PdF MU1
 je třeba platnému usnesení vyjádření „souhlasím“ 

nejméně dvou třetin všech členů VR PdF MU, tj. 22 členů z celkového počtu 32. 
 

1. Změna garanta navazujícího magisterského studijního programu Učitelství českého 

jazyka a literatury pro základní školy 

Vědecká rada Pedagogické fakulty Masarykovy univerzity v souladu s článkem 7 odst. 3 

vnitřního předpisu Schvalování, řízení a hodnocení kvality studijních programů MU2 

projednala odvolání stávající garantky doc. Tuškové na základě její rezignace ze 

zdravotních důvodů a jmenování pana doc. PhDr. Jiřího Poláčka, CSc. K dispozici v Inetu 

byl návrh na změnu garanta uvedeného studijního programu a personální list doc. Poláčka.   
 

Výsledek hlasování: 

 
1 (6) Jednání VR lze v neodkladných záležitostech či jde-li o návrh, k jehož projednání není možné nebo účelné svolat zasedání, 

uskutečnit též elektronicky. Hlasování proběhne prostřednictvím elektronické aplikace Inet MU pro správu zasedání jejích 

vědeckých rad, která technicky zabezpečuje tajné hlasování VR. O elektronickém hlasování je zpracován zápis, který je 

archivován a zveřejněn jako zápis z prezenčního zasedání. Elektronické jednání VR může proběhnout dvěma způsoby: 

a) Jednání per rollam v plánovaném období pro potřeby záležitostí, které není třeba projednávat osobně a není nutné, aby 

všichni členové VR hlasovali o předložených bodech ve stejný okamžik, ale mají k dispozici delší časový úsek (několik 

dní). V případě takového hlasování obdrží členové VR automatický mail ze systému Inet s informací o zahájení jednání, o 

časovém termínu pro hlasování a přímý odkaz na hlasování v této aplikaci, v níž jsou dostupné potřebné podklady včetně 

návrhu usnesení v dané věci. K platnému usnesení je třeba vyjádření „S návrhem usnesení souhlasím“ nejméně dvou třetin 

všech členů VR. 
2 Návrh děkana na jmenování a odvolání garanta studijního programu schvaluje VR fakulty. Návrh podle věty první obsahuje 

odůvodnění vysvětlující odborné a organizační předpoklady pro funkci garanta a informace o všech okolnostech relevantních 

pro posouzení naplnění požadavků vyplývajících ze zákona a z nařízení o standardech. 



2 
 

   počet členů vědecké rady: 32 

   počet odevzdaných hlasů: 29 

   počet kladných hlasů: 29 
 

ZÁVĚR: 

Vědecká rada Pedagogické fakulty MU schválila návrh na změnu na pozici garanta 

magisterského studijního programu Učitelství českého jazyka a literatury pro základní 

školy spočívající v odvolání stávající garantky doc. Tuškové na základě její rezignace ze 

zdravotních důvodů a jmenování pana doc. PhDr. Jiřího Poláčka, CSc. 
 

2. Změna garantky bakalářského studijního programu Český jazyk a literatura se 

zaměřením na vzdělávání 

Vědecká rada Pedagogické fakulty Masarykovy univerzity v souladu s článkem 7 odst. 3 

vnitřního předpisu Schvalování, řízení a hodnocení kvality studijních programů MU2 

projednala odvolání stávající garantky doc. Tuškové na základě její rezignace ze 

zdravotních důvodů a jmenování paní PhDr. Ivany Kolářové, CSc. K dispozici v Inetu byl 

návrh na změnu garantky uvedeného studijního programu a personální list dr. Kolářové. 
 

Výsledek hlasování: 

   počet členů vědecké rady: 32 

   počet odevzdaných hlasů: 29 

   počet kladných hlasů: 29 
 

ZÁVĚR: 

Vědecká rada Pedagogické fakulty MU schválila návrh na změnu na pozici garantky 

bakalářského studijního programu Český jazyk a literatura se zaměřením na vzdělávání 

spočívající v odvolání stávající garantky doc. Tuškové na základě její rezignace ze 

zdravotních důvodů a jmenování paní PhDr. Ivany Kolářové, CSc. 
 

3. Zpráva o průběhu DSP v akademickém roce 2019/2020, zpráva o přijímacím řízení do 

DSP - zahájení studia podzim 2020, jaro 2021 

Vedení fakulty předložilo Vědecké radě Pedagogické fakulty MU zprávu o průběhu 

doktorského studia v akademickém roce 2019/2020 a zprávy o výsledcích přijímacího řízení 

do doktorských studijních programů pro akademický rok 2020/2021 zahájení studia podzim 

2020 a jaro 2021. 
 

ZÁVĚR: 

Vědecká rada Pedagogické fakulty MU vzala na vědomí zprávu o průběhu doktorského 

studia v akademickém roce 2019/2020, která je přílohou č. 1 tohoto zápisu z jednání VR, 

a zprávy o výsledcích přijímacího řízení do doktorských studijních programů pro 

akademický rok 2020/2021 zahájení studia podzim 2020 a jaro 2021, které jsou přílohou 

č. 2 tohoto zápisu z jednání VR. 
 

4. Schválení školitelů nově přijatých doktorandů 
Vědecké radě Pedagogické fakulty byl předložen ke schválení seznam školitelů nově 

přijatých studentů doktorských studijních programů pro akademický rok 2020/2021 se 

zahájením studia jaro 2021 (viz příloha č. 3 tohoto zápisu z jednání VR). Přiložen byl pro 

informaci i soubor s aktuálním přehledem školitelů doktorských studentů. 



3 
 

Vědecká rada Pedagogické fakulty Masarykovy univerzity schvaluje školitele dle Studijního 

a zkušebního řádu MU čl. 28 odst. 23 a 34 s uplatněním ustanovení čl. 28 odst. 75. 
 

Výsledek hlasování: 

   počet členů vědecké rady: 32 

   počet odevzdaných hlasů: 29 

   počet kladných hlasů: 28 
 

ZÁVĚR: 

Vědecká rada Pedagogické fakulty MU schválila návrh na jmenování uvedených 

školitelů nově přijatých studentů doktorských studijních programů se zahájením studia 

v semestru jaro 2021. 
 

5. Schválení komise pro nově zahájené habilitační řízení – dr. Svobodová 

Vědecká rada Pedagogické fakulty Masarykovy univerzity schvaluje dle § 72 odst. 5 zákona 

č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění dalších zákonů6, resp. Směrnice 

MU č. 7/2017 Habilitační a řízení a řízení ke jmenování profesorem na MU ve znění s 

účinností od 1. 2. 2019 (řízení zahájeno 17. 12. 2020) – čl. 7 odst. 17, 28, 39 a 410. 

VR PdF MU na svém předchozím jednání dne 8. 12. 2020 posoudila příbuznost oboru 

vzdělání a obory dosažených titulů RNDr. Hany Svobodové, Ph.D., její tvůrčí činnost a další 

aktivity ve vztahu k oboru Pedagogika a se zahájením jejího habilitačního řízení v oboru 

Pedagogika vyjádřila souhlas. 
 

RNDr. Hana SVOBODOVÁ, Ph.D. – odborná asistentka katedry geografie Pedagogické 

fakulty Masarykovy univerzity. 

• Obor: Pedagogika  

• Habilitační práce (ve formě tiskem vydané monografie, která přináší nové vědecké 

poznatky): Svobodová, H. (2019). Outdoor education in Geography: A specific education 

strategy. Brno: Masaryk University Press. 198 pp. ISBN 978-80-210-9521-2. 

 
3 Školitelé jsou navrhováni z řad profesorů a docentů, samostatných nebo vedoucích vědeckých pracovníků. V odůvodněném 

případě může děkan po schválení vědeckou radou fakulty jmenovat školitelem pro konkrétního studenta a konkrétní téma 

disertační práce akademického pracovníka, který nemá titul profesor nebo docent, nejméně však s titulem Ph.D., CSc. nebo 

Dr., popřípadě titulem ekvivalentním. 
4  Školitele jmenuje a odvolává děkan na základě návrhu oborové rady nebo z vlastního rozhodnutí po projednání s předsedou 

oborové rady. Návrh na jmenování nebo odvolání školitele schvaluje vědecká rada fakulty, pokud fakulta předpisem 

nestanoví jinak. 
5 Seznam školitelů a anonymizovaný seznam studentů vedených jednotlivými školiteli spolu s plánovanými výzkumnými 

zaměřeními disertačních prací je zveřejněn ve veřejné části internetových stránek MU/fakult. 
6 Pokud nedojde k zastavení habilitačního řízení podle odst. 4, předloží děkan … věc vědecké radě fakulty … spolu s návrhem 

na složení pětičlenné habilitační komise. Habilitační komise se skládá z profesorů, docentů a dalších významných 

představitelů daného nebo příbuzného oboru. Předsedou komise musí být profesor a nejméně tři členové musí být odborníci 

z jiného pracoviště než z vysoké školy, na které se habilitační řízení koná. 
7 Nedojde-li k zastavení řízení z důvodu neodstranění případných formálních nedostatků v určené lhůtě podle čl. 4 odst. 3, 

předkládá děkan návrh na zahájení habilitačního řízení vědecké radě fakulty spolu s návrhem na složení habilitační komise. 

Habilitační komise je pětičlenná. Jejími členy jsou profesoři, docenti a další významní odborníci v daném oboru nebo oborech 

příbuzných. Předsedou habilitační komise je profesor, zpravidla pracovník MU. Členy habilitační komise a jejího předsedu 

jmenuje děkan po schválení složení komise vědeckou radou fakulty.  
8 Nejméně tři členové komise jsou odborníci z jiného pracoviště než MU. Jedná se o odborníky, kteří nemají na MU uzavřen 

pracovněprávní vztah formou pracovního úvazku nebo dohody o pracovní činnosti. Za externího člena habilitační komise 

není považován emeritní profesor MU, přestože jeho pracovní vztah k univerzitě již netrvá. 
9 Nejméně jeden člen komise je ze zahraničí (od požadavku lze upustit pouze v případě, že ze zahraničí je alespoň jeden 

z oponentů habilitační práce). Odborníkem ze zahraničí se rozumí osoba s cizí státní příslušností, která nepůsobí trvale v ČR. 

Ve výjimečných případech může být za zahraničního odborníka považována také osoba s českou státní příslušností, která 

více než 10 let nepůsobí v ČR. 
10 Členem habilitační komise nemůže být spoluautor díla nebo v případě souboru uveřejněných vědeckých prací či 

inženýrských prací spoluautor části díla, které je uchazečem předkládáno jako habilitační práce. Členem habilitační komise 

nemůže být častý spoluautor uchazeče – povoluje se u max. 30 % výsledků, které uchazeč vykazuje podle čl. 5 odst. 2 písm. 

d) a e) Směrnice.  
 



4 
 

• Návrh složení habilitační komise: 

předseda: prof. PhDr. Tomáš JANÍK, Ph.D., M.Ed.  –  IVŠV PdF MU, člen VR PdF MU 

členové:  Prof. Dr. rer. nat. habil. Péter BAGOLY-SIMÓ – Geographisches Institut, 

Mathematisch-Naturwissenschaftliche Fakultät, Humboldt-Universität zu Berlin 

doc. RNDr. Pavel MENTLÍK, Ph.D. – Centrum biologie, geověd a envigogiky PdF 

ZČU v Plzni 

doc. RNDr. Dana ŘEZNÍČKOVÁ, Ph.D. – katedra sociální geografie a regionálního 

rozvoje PřF UK v Praze 

doc. PaedDr. Hana HORKÁ, CSc. – katedra pedagogiky PdF MU 
 

Výsledek hlasování: 

   počet členů vědecké rady: 32 

   počet odevzdaných hlasů: 29 

   počet kladných hlasů: 29 
 

ZÁVĚR: 

Vědecká rada Pedagogické fakulty MU schválila uvedený návrh na složení habilitační 

komise v řízení RNDr. Hany Svobodové, Ph.D., v oboru Pedagogika. 
 

6. Schválení komise pro nově zahájené habilitační řízení - dr. Besedová 

Vědecká rada Pedagogické fakulty Masarykovy univerzity schvaluje dle § 72 odst. 5 zákona 

č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění dalších zákonů6, resp. Směrnice 

MU č. 7/2017 Habilitační a řízení a řízení ke jmenování profesorem na MU ve znění s 

účinností od 1. 2. 2019 (řízení zahájeno 17. 12.2 020) – čl. 7 odst. 17, 28, 39 a 410. 
 

PhDr. Petra BESEDOVÁ, Ph.D. – odborná asistentka katedry německého jazyka literatury 

PdF UHK. 

• Obor: Didaktika cizího jazyka 

• Habilitační práce – písemná práce obsahující nové vědecké poznatky: Korelace hudby a cizích 

jazyků v procesu učení: Tři kognitivní studie. 

• Návrh složení habilitační komise: 

předseda: prof. PhDr. Věra JANÍKOVÁ, Ph.D.  –  KNJL PdF MU, členks VR PdF MU 

členové:  doc. PaedDr. Eva STRANOVSKÁ, PhD. – katedra germanistiky FF UKF v Nitře 

doc. PaedDr. Hana ANDRÁŠOVÁ, Ph.D. – katedra germanistiky PdF JČU 

v Českých Budějovicích 

doc. PhDr. Gabriela RYKALOVÁ, Ph.D. – oddělení germanistiky Ústavu cizích 

jazyků Filozoficko-přírodovědecké fakulty SU v Opavě 

doc. PhDr. Marek SEDLÁČEK, Ph.D. – KHV PdF MU, člen VR PdF MU 
   

Výsledek hlasování: 

   počet členů vědecké rady: 32 

   počet odevzdaných hlasů: 29 

   počet kladných hlasů: 26 
 

ZÁVĚR: 

Vědecká rada Pedagogické fakulty MU schválila uvedený návrh na složení habilitační 

komise v řízení PhDr. Petry Besedové, Ph.D., v oboru Didaktika cizího jazyka. 

 

 

 

doc. PhDr. Jiří Němec, Ph.D.,  

děkan PdF MU, předseda VR PdF MU 

 
Zapsala: D. Nesnídalová 

Četl: T. Janík, proděkan 



Příloha č. 1 

k veřejnému zápisu z jednání per rollam Vědecké rady PdF MU  

v termínu 15.-22. února 2021 

1 
 

 

Zpráva o průběhu doktorského studia v akademickém roce 2019/2020 

 
Aktivní studium akademický rok 2019/20 (stav ke dni 31. 10. 2019)  

Studijní program/obor 
Prez. 

forma 

Komb. 

forma 
Celkem 

Filologie/Jazyková a literární komunikace 4 0 4 

Pedagogika/Pedagogika  17 5 22 

Pedagogika/Sociální pedagogika 8 2 10 

Specializace v pedagogice/Didaktika cizího jazyka 20 12 32 

Specializace v pedagogice/Hudební teorie a pedagogika 4 3 7 

Specializace v pedagogice/Didaktika geografie 7 0 7 

Specializace v pedagogice/Teorie výtvarné a galerijní pedagogiky 18 1 19 

Specializace v pedagogice/Výtvarná výchova 4 1 5 

Speciální pedagogika/Speciální pedagogika (3letý program) 0 1 1 

Speciální pedagogika/Speciální pedagogika (4letý program) 23 12 35 

Celkem 105 37 142 

   
Aktivní studium akademický rok 2020/21 (stav ke dni 31. 10. 2020)  

Studijní program/obor 
Prez. 

forma 

Komb. 

forma 
Celkem 

Filologie/Jazyková a literární komunikace 6 0 6 

Pedagogika/Pedagogika  13 3 16 

Pedagogika/Sociální pedagogika 8 2 10 

Školní pedagogika 6 0 6 

Školní pedagogika (AJ) 1 0 1 

Specializace v pedagogice/Didaktika cizího jazyka 19 10 29 

Specializace v pedagogice/Hudební teorie a pedagogika 5 2 7 

Specializace v pedagogice/Didaktika geografie 2 0 2 

Didaktika geografie 4 0 4 

Specializace v pedagogice/Teorie výtvarné a galerijní pedagogiky 21 1 22 

Specializace v pedagogice/Výtvarná výchova 0 1 1 

Speciální pedagogika/Speciální pedagogika (4letý program) 18 14 32 

Celkem 103 33 136 
 

   

Přerušení studia (stav ke dni 31. 12. 2020)  

Studijní program/obor 
Prez. 

forma 

Komb. 

forma 
Celkem 

Filologie/Jazyková a literární komunikace 0 1 1 

Pedagogika/Pedagogika  2 0 2 

Pedagogika/Sociální pedagogika 2 0 2 

Specializace v pedagogice/Didaktika cizího jazyka 3 3 6 

Specializace v pedagogice/Didaktika geografie 1 0 1 

Specializace v pedagogice/Hudební teorie a pedagogika 1 0 1 

Specializace v pedagogice/Výtvarná výchova 0 2 2 

Speciální pedagogika/Speciální pedagogika (4letý program) 9 0 9 

Celkem 18 6 24 

 
 
 
  



Příloha č. 1 

k veřejnému zápisu z jednání per rollam Vědecké rady PdF MU  

v termínu 15.-22. února 2021 

2 
 

 

 

Ukončení studia v kalendářním roce 2020 (stav ke dni 31. 12. 2020)  

Studijní program/obor 

Zanech. 

studia 

pís.ozn. 

Ukon. 

studia 

nespl. 

požad. 

Celkem 

Pedagogika/Pedagogika  3 0 3 

Pedagogika/Sociální pedagogika 0 1 1 

Specializace v pedagogice/Didaktika cizího jazyka 3 2 5 

Specializace v pedagogice/Didaktika geografie 0 4 4 

Specializace v pedagogice/Hudební teorie a pedagogika 0 1 1 

Specializace v pedagogice/ Teorie výtvarné a galerijní pedagogiky 1 0 1 

Speciální pedagogika/Speciální pedagogika (4letý program) 1 2 3 

Celkem 8 10 18 

   
Absolventi v kalendářním roce 2020 (od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2020) 

Studijní program/obor 
Prez. 

forma 

Komb. 

forma 
Celkem Jmenovitě 

Pedagogika/Pedagogika  3 2 5 

Češková 

Koubek 

Lupač 

Sedláková 

Trapl 

Specializace v pedagogice/Didaktika cizího jazyka 1 3 4 

Čeřovská 

Hulešová 

Jahodová 

Kalová 

Specializace v pedagogice/Hudební teorie a pedagogika 0 2 2 
Čertková 

Horáková 

Specializace v pedagogice/ Teorie výtvarné a galerijní 

pedagogiky 
1 0 1 

Franc 

Speciální pedagogika/Speciální pedagogika (4letý program) 3 1 4 

Dostalová 

Fialová 

Furiková 

Jašková 

Celkem 8 8 16  
 

Zpracovala: Mgr. H. Florková 



Příloha č. 2 

k veřejnému zápisu z jednání per rollam Vědecké rady PdF MU  

v termínu 15.-22. února 2021 

1 
 

 

 

Zpráva o výsledcích přijímacího řízení do doktorských studijních programů pro 

akademický rok 2020/2021 – zahájení studia podzim 2020 

 

Obor/Program Forma Přihlášeno Přijato Nepřijato  

Nedostavili 

se k 

přijím. 

zkoušce 

Zapsaní 
 

 

Didaktika cizího 

jazyka 

prezenční 3 3 0 0 2  

kombinovaná 1 1 0 0 1  

CELKEM 4 4 0 0 3  

Hudební teorie a 

pedagogika 

prezenční 0 0 0 0 0  

kombinovaná 0 0 0 0 0  

CELKEM 0 0 0 0 0  

Školní pedagogika 

prezenční 7 6 1 0 6  

kombinovaná 1 0 1 0 0  

CELKEM 8 6 2 0 6  

Školní pedagogika 

(AJ) 

prezenční 1 1 0 0 1  

kombinovaná 1 0 1 0 0  

CELKEM 2 1 1 0 1  

Sociální 

pedagogika 

prezenční 0 0 0 0 0  

kombinovaná 0 0 0 0 0  

CELKEM 0 0 0 0 0  

Speciální 

pedagogika 

prezenční 3 3 0 0 3  

kombinovaná 1 1 0 0 1  

CELKEM 4 4 0 0 4  

Teorie výtvarné a 

galerijní 

pedagogiky 

prezenční 4 4 0 0 4  

kombinovaná 0 0 0 0 0  

CELKEM 4 4 0 0 4  

Didaktika 

geografie 

prezenční 4 4 0 0 4  

kombinovaná 0 0 0 0 0  

CELKEM 4 4 0 0 4  

Jazyková a 

literární 

komunikace 

prezenční 3 3 0 0 3  

kombinovaná 0 0 0 0 0  

CELKEM 3 3 0 0 3  

PdF MU 

CELKEM 

prezenční 25 24 1 0 23  

kombinovaná 4 2 2 0 2  

CELKEM 29 26 3 0 25  

 
Zpracovala: Mgr. H. Florková 

  



Příloha č. 2 

k veřejnému zápisu z jednání per rollam Vědecké rady PdF MU  

v termínu 15.-22. února 2021 

2 
 

 

Zpráva o výsledcích přijímacího řízení do doktorských studijních programů pro 

akademický rok 2020/2021 – zahájení studia jaro 2021 

 

Program Forma Přihlášeno Přijato Nepřijato  

Nedostavili 

se k 

přijím. 

zkoušce 

Zapsaní* 
 

 

Didaktika cizího 

jazyka 

prezenční 2 2 0 0   

kombinovaná 0 0 0 0   

CELKEM 2 2 0 0   

Školní pedagogika 

prezenční 2 2 0 0   

kombinovaná 1 1 0 0   

CELKEM 3 3 0 0   

PdF MU 

CELKEM 

prezenční 4 4 0 0   

kombinovaná 1 1 0 0   

CELKEM 5 5 0 0   

 
*Pozn.: Zápisy do DSP pro zahájení studia v jarním semestru 2021 aktuálně probíhají. 

 
Zpracovala: Mgr. H. Florková 



Příloha č. 3 

k veřejnému zápisu z jednání per rollam Vědecké rady PdF MU  

v termínu 15.-22. února 2021 

1 

 

 

 

Schválení školitelé nově přijatých studentů doktorských studijních programů pro 

akademický rok 2020/2021, zahájení studia jaro 2021 

 
Školitel Pracoviště Studijní program / obor 

doc. RNDr. Eva Trnová, PhD. Katedra pedagogiky Školní pedagogika 

prof. PhDr. Vlastimil Švec, CSc. Institut výzkumu školního 

vzdělávání 

Školní pedagogika 

doc. Mgr. Světlana Hanušová, Ph.D. Katedra anglického 

jazyka a literatury 

Specializace v pedagogice 

/ Didaktika cizího jazyka 

doc. Mgr. Olga Dontcheva-Navrátilová, 

Ph.D. 

Katedra anglického 

jazyka a literatury 

Specializace v pedagogice 

/ Didaktika cizího jazyka 

 

 
Zpracovala: Mgr. H. Florková 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


